
Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 205./2021  

Burmistrza Miasta 

 i Gminy Strzelin  

z dnia 14 października 2021 r. 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały nr IX/79/11  

Rady Miejskiej Strzelina 

z dnia 31 maja 2011 r.  

 
 

FORMULARZ 

konsultacji społecznych dotyczących 

 

„Rocznego Programu współpracy Gminy Strzelin z organizacjami pozarządowymi  

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie” na 2022 rok 

 

 

I. DANE ORGANIZACJI 

 

 

Nazwa organizacji  

Adres  

Dane rejestrowe  

Osoby uprawnione do reprezentowania 

organizacji 

 

Imię i nazwisko osoby zgłaszającej udział  

w konsultacjach 

 

 

 

II. UWAGI, OPINIE, PROPOZYCJE 

 

L. p. Przepis Propozycja zapisu, uwagi do treści, opinie 

1.  

 

 

 

2.  

 

 

 

3.  

 

 

 

4.  

 

 

 

5.  

 

 

 


